
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района 
Пятого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 
От Я? 

г.Южа 

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального района 
от 16.12.2011 № 124 «О бюджете Южского муниципального района на 2012 

год и на плановый период 2013 и 2014 годов» 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 
№ 145-ФЗ, Уставом Южского муниципального района, Совет Южского 
муниципального района РЕШИЛ: 

Внести следующие изменения в решение Совета Южского муниципального 
района от 16.12.2011 № 124 «О бюджете Южского муниципального района на 
2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»: 

1. В абзаце 2 подпункта 1.1. пункта 1 вместо числа «283145,026» внести 
число «288394,470»; 

- в абзаце 3 подпункта 1.1. пункта 1 вместо числа «291285,156» внести 
число «296534,600». 

2. В абзаце 2 пункта 4 вместо числа «236197,325» внести число 
«237712,925». 

3.Дополнить пункт 10 абзацем следующего содержания: 
«-в области земельного контроля в сумме 108,844 тыс.руб.». 

4. Внести изменения в приложение № 1 «Источники внутреннего 
финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района на 2012 
год и на плановый период 2013 и 2014 годов» решения Совета Южского 



муниципального района от 16.12.2011 № 124 «О бюджете Южского 
муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»: 

- по КБК ООО 01 05 00 00 00 0000 500, 000 01 05 02 00 00 0000 500, 
000 01 05 02 01 00 0000 510, 037 01 05 02 01 05 0000 510 в графе 3 вместо числа 
««-283145,026» внести число «-288394,470»; 

- по КБК 000 01 05 00 00 00 0000 600, 000 01 05 02 00 00 0000 600, 000 01 05 
02 01 00 0000 610, 037 01 05 02 01 05 0000 610 в графе 3 вместо числа 
«291285,156» внести число «296534,600». 

5. Внести изменения в приложение № 3 «Безвозмездные поступления в 
бюджет Южского муниципального района из Ивановского областного бюджета 
на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» решения Совета Южского 
муниципального района от 16.12.2011 № 124 «О бюджете Южского 
муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»: 

-по строке «Субсидии» в графе 2 вместо числа «18482,225» внести число 
«19997,825»; 

добавить строки: 
-«Субсидии бюджетам муниципальных образований Ивановской области на 

реализацию мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» 
Долгосрочной целевой программы Ивановской области «Жилище» на 2011 - 2015 
годы за счет средств федерального бюджета и бюджета Ивановской области на 
2012 год, 1515,600 0,000 0,000, в том числе-. 

- за счет средств федерального бюджета 794,11226 0,000 0,000»; 
- за счет средств областного бюджета 721,48774 0,000 0,000»; 

-по строке «Всего» в графе 2 вместо числа «236197,325» внести число 
«237712,925». 

6. Внести изменения в приложение № 4 «Перечень главных 
администраторов доходов бюджета Южского муниципального района на 2012 
год и на плановый период 2013 и 2014 годов» решения Совета Южского 
муниципального района от 16.12.2011 № 124 «О бюджете Южского 
муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»: 

-по строке «035, Администрация Южского муниципального района» в графе 
4 вместо числа «19714,229» внести число «21229,829»; 

добавить строки: 
-«035 2 02 02008 05 0000 151 Субсидии бюджетам муниципальных районов 

на обеспечение жильем молодых семей 721,48774 0,000 0,000»; 
-«035 2 02 02051 05 0000 151 Субсидии бюджетам муниципальных районов 

на реализацию федеральных целевых программ 794,11226 0,000 0,000»; 
-по строке «041, Комитет по управлению муниципальным имуществом 

администрации Южского муниципального района Ивановской области» в графе 4 
вместо числа «2163,600» внести число «2272,444»; 

добавить строку: 
-«041, 2 02 04014 05 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление 
части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 108,844 0,000 0,000»; 



-по строке «182, Управление Федеральной налоговой службы по 
Ивановской области» в графе 4 вместо числа «32388,400» внести число 
«35842,300»; 

-по строке «182, 1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с 
доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации»» в графе 4 вместо числа «27677,100» внести число «30902,100»; 

-по строке «182, 1 05 02010 02 0000 110 Единый налог на вмененный доход 
для отдельных видов деятельности» в графе 4 вместо числа «3838,600» внести 
число «4238,600»; 

-по строке «182, 1 08 03010 01 0000 110 Государственная пошлина по 
делам, рассматриваемым в судах общей юрисдикции, мировыми судьями (за 
исключением Верховного Суда Российской Федерации)» в графе 4 вместо числа 
«822,000» внести число «650,900»; 

после строки «182, 1 16 03030 01 0000 140, Денежные взыскания (штрафы) 
за административные правонарушения в области налогов и сборов, 
предусмотренные Кодексом Российской Федерации об административных 
правонарушениях 3,500 3,500 3,500» Дополнить приложение строками 
следующего содержания: 

-«188, Межмуниципальный отдел министерства внутренних дел РФ 
«Южский» 171,100 0,000 0,000»; 

-«188, 1 16 90050 05 0000 140, Прочие поступления от денежных 
взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисленные в 
бюджеты муниципальных районов 171,100 0,000 0,000»; 

- по строке «Итого» в графе 2 вместо числа «283145,026» внести число 
«288394,470». 

7. Внести изменения в приложение № 5 «Перечень главных 
администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета 
Южского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 
годов» решения Совета Южского муниципального района от 16.12.2011 № 124 «О 
бюджете Южского муниципального района на 2012 год и на плановый период 
2013 и 2014 годов»: 

- по строке «037, 01 05 02 01 05 0000 510» в графе 4 вместо числа 
«-283145,026» внести число «-288394,470»; 

- по строке «037, 01 05 02 01 05 0000 610» в графе 4 вместо числа 
«291285,156» внести число «296534,600». 

8. Внести изменения в приложение № 6 «Доходы бюджета Южского 
муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов на 2012 год 
и на плановый период 2013 и 2014 годов» решения Совета Южского 
муниципального района от 16.12.2011 № 124 «О бюджете Южского 
муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»: 

-по строке «000 1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы» в 
графе 3 вместо числа «36510,435» внести число «40135,435»; 

-по строке «000 1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы» в графе 
3 вместо числа «27706,500» внести число «30931,500»; 



-по строке «ООО 1 01 02000 00 0000 000 Налог на доходы физических лиц» в 
графе 3 вместо числа «27706,500» внести число «30931,500»; 

-по строке «182 1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с 
доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации» в графе 3 вместо числа «27677,100» внести число «30902,100»; 

-по строке «000 1 05 00000 00 0000 000 Налог на совокупный доход» в графе 
3 вместо числа «3852,400» внести число «4252,400»; 

-по строке «182 1 05 02010 02 0000 110 Единый налог на вмененный доход 
для отдельных видов деятельности» в графе 3 вместо числа «3838,600» внести 
число «4238,600»; 

-по строке «000 1 08 00000 00 0000 000 Государственная пошлина» в графе 
3 вместо числа «887,000» внести число «715,900»; 

-по строке «000 1 08 03000 01 0000 000 Государственная пошлина по делам, 
рассматриваемым в судах общей юрисдикции, мировыми судьями» в графе 3 
вместо числа «882,000» внести число «650,900»; 

-по строке «182 1 08 03010 01 0000 110 Государственная пошлина по делам, 
рассматриваемым в судах общей юрисдикции, мировыми судьями (за 
исключением Верховного Суда Российской Федерации)» в графе 3 вместо числа 
«882,000» внести число «650,900»; 

-по строке «000 1 16 00000 00 0000 000 Штрафы, санкции, возмещение 
ущерба» в графе 3 вместо числа «340,600» внести число «511,700»; 

- по строке «000 1 16 90000 00 0000 140 Прочие поступления от денежных 
взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба» в графе 3 вместо числа 
«246,000» внести число «417,100»; 

- по строке «000 1 16 90050 05 0000 140 Прочие поступления от денежных 
взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисленные в 
бюджеты муниципальных районов» в графе 3 вместо числа «246,000» внести 
число «417,100»; 

Добавить строку: 
-«188 1 16 90050 05 0000 140 Прочие поступления от денежных взысканий 

(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисленные в бюджеты 
муниципальных районов 171,100 0,000 0,000»; 

-по строке «000 2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от 
других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» в графе 3 число 
«246634,590» уточнить на число «246634,591», вместо числа «246634,591» внести 
число «248259,035»; 

-по строке «000 2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от 
других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» в графе 3 вместо 
числа «246770,596» внести число «248395,040»; 

-по строке «000 2 02 02000 00 0000 151 Субсидии бюджетам субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные 
субсидии)» в графе 3 вместо числа «18482,225» внести число «19997,825»; 

добавить строки: 
-«000 2 02 02008 05 0000 151 Субсидии бюджетам муниципальных районов 

на обеспечение жильем молодых семей 721,48674 0,000 0,000»; 



-«035 2 02 02008 05 0000 151 Субсидии бюджетам муниципальных районов 
на обеспечение жильем молодых семей 721,48674 0,000 0,000»; 

-«000 2 02 02051 05 0000 151 Субсидии бюджетам муниципальных районов 
на реализацию федеральных целевых программ 794,11226 0,000 0,000»; 

-«035 2 02 02051 05 0000 151 Субсидии бюджетам муниципальных районов 
на реализацию федеральных целевых программ 794,11226 0,000 0,000»; 

-по строке «000 2 02 04000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты» в 
графе 3 вместо числа «16373,271» внести число «16482,115»; 

Добавить строку: 
-«041 2 02 04014 05 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями 108,844 0,000 0,000»; 

- по строке «Всего доходов» в графе 3 вместо числа «283145,026» внести 
число «288394,470». 

9. Внести изменения в приложение № 7 «Распределение бюджетных 
ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов 
классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета 
Южского муниципального района на 2012 год» решения Совета Южского 
муниципального района от 16.12.2011 № 124 «О бюджете Южского 
муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» 
(Приложение № 1). 

10. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Правовой 
Вестник Южского муниципального района». 

11. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

Глава Южского 
муниципального района Е.А.Муратова 



Приложение № 1 
к Решению Совета Южского 
муниципального района 
от 16.12.2011 №124 
"О бюджете Южского 
муниципального района на 
2012 год и на плановый 
период 2013 и 2014 годов" 

ИЗМЕНЕНИЕ 
в распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и 
видам расходов классификации расходов в ведомственной структуре расходов бюджета 

Южского муниципального района на 2012 год 

(тыс. руб.) 
Наименование Ведом-

ство 
Разд 
ел 

Под-
раздел 

Целевая 
статья 

Вид 
расход 

ов 

2012 год 

Администрации Южског о 
муниципального района 

(135 2 816,200 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 
ВОПРОСЫ 

035 01 801,000 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

035 01 04 801,000 

Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов местного 
самоуправления 

035 01 04 002 00 00 801,000 

Центральный аппарат 035 01 04 002 04 00 751,500 
Фонд оплаты труда и страховые взносы 035 01 04 002 04 00 121 652,500 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 

035 01 04 002 04 00 244 99,000 

Глава местной администрации 
(исполнительно-распорядительного 
органа муниципального образования) 

035 01 04 002 08 00 49,500 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 035 01 04 002 08 00 121 49,500 

ОБРАЗОВАНИЕ 035 07 35,700 
Общее образование 035 07 02 28,300 
Учреждения по внешкольной работе с 
детьми 

035 07 02 423 00 00 28,300 

Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 

035 07 02 423 99 00 28,300 



Субсидии бюджетным учреждениям на 
финансовое обеспечение 
государственного (муниципального) 
задания на оказание государственных 
(муниципальных) услуг (выполнение 
работ) 

035 07 02 423 99 00 611 28,300 

Молодежная политика и оздоровление 
детей 

035 07 07 7,400 

Организационно-воспитательная работа с 
молодежью 

035 07 07 431 00 00 7,400 

Организационно-воспитательная работа с 
молодежью подведомственными 
учреждениями 

035 07 07 431 99 00 7,400 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 035 07 07 431 99 00 111 7,400 

КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ 035 08 463,900 

Культура 035 08 01 463,900 
Дворцы и дома культуры, другие 
учреждения культуры и средства массовой 
информации 

035 08 01 440 99 00 317,000 

Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений, 
частичный ремонт отопительной системы 
здания МБУ "Южский Дом ремесел" 

035 08 01 440 99 07 160,000 

Субсидии бюджетным учреждениям на 
иные цели 

035 08 01 440 99 07 612 160,000 

Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений, 
огнезащитная обработка деревянных 
конструкций здания, расположенного по 
адресу: г.Южа, ул.Советская, дом 9 

035 08 01 440 99 08 72,000 

Субсидии бюджетным учреждениям на 
иные цели 

035 08 01 440 99 08 612 72,000 

Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений, 
энергетическое обследование здания 
районного Дома культуры 

035 08 01 440 99 09 85,000 

Субсидии бюджетным учреждениям на 
иные цели 

035 08 01 440 99 09 612 85,000 

Библиотеки 035 08 01 442 00 00 146,900 
Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 

035 08 01 442 99 00 146,900 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 035 08 01 442 99 00 111 106,800 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 

035 08 01 442 99 00 244 40,100 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 035 10 1 515,600 



Социальное обеспечение населения 035 10 03 1 515,600 

Федеральные целевые программы 035 10 03 100 00 00 794,112 
Федеральная целевая программа 
"Жилище" на 2011-2015 годы 

035 10 03 100 88 00 794,112 

Подпрограмма "Обеспечение жильем 
молодых семей" 

035 10 03 100 88 20 794,112 

Субсидии гражданам на приобретение 
жилья 

035 10 03 100 88 20 322 794,112 

Региональные целевые программы 035 10 03 522 00 00 721,488 
Долгосрочная целевая программа 
Ивановской области "Жилище" на 2011-
2015 годы, подпрограмма "Обеспечение 
жильем молодых семей" 

035 10 03 522 11 03 721,488 

Субсидии гражданам на приобретение 
жилья 

035 10 03 522 11 03 322 721,488 

Совет Южского муниципального 
района 

036 117,200 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 
ВОПРОСЫ 

036 01 117,200 

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования 

036 01 02 63,000 

Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов местного 
самоуправления 

036 01 02 002 00 00 63,000 

Глава муниципального образования 036 01 02 002 03 00 63,000 
Фонд оплаты труда и страховые взносы 036 01 02 002 03 00 121 63,000 

Функционирование законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований 

036 01 03 54,200 

Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов местного 
самоуправления 

036 01 03 002 00 00 54,200 

Центральный аппарат 036 01 03 002 04 00 54,200 
Фонд оплаты труда и страховые взносы 036 01 03 002 04 00 121 54,200 

Финансовый отдел администрации 
Южского муниципального района 

037 217,700 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 
ВОПРОСЫ 

037 01 217,700 



Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов и 
органов финансового (финансово-
бюджетного) надзора 

037 01 06 217,700 

Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов местного 
самоуправления 

037 01 06 002 00 00 217,700 

Центральный аппарат 037 01 06 002 04 00 217,700 
Фонд оплаты труда и страховые взносы 037 01 06 002 04 00 121 217,700 

Отдел образования администрации 
Южского муниципального района 

039 1 606,300 

ОБРАЗОВАНИЕ 039 07 1 606,300 
Дошкольное образование 039 07 01 429,400 
Детские дошкольные учреждения 039 07 01 429,400 
Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 

039 07 01 420 99 00 429,400 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 039 07 01 420 99 00 111 79,300 

Субсидии бюджетным учреждениям на 
финансовое обеспечение 
государственного (муниципального) 
задания на оказание государственных 
(муниципальных) услуг (выполнение 
работ) 

039 07 01 420 99 00 611 318,600 

Субсидии бюджетным учреждениям на 
иные цели 

039 07 01 420 99 00 612 31,500 

Общее образование 039 07 02 870,400 
Школы-детские сады, школы начальные, 
неполные средние и средние школы 

039 07 02 421 00 00 729,700 

Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 

039 07 02 421 99 00 713,000 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 039 07 02 421 99 00 111 80,123 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 

039 07 02 421 99 00 244 415,167 

Субсидии бюджетным учреждениям на 
финансовое обеспечение 
государственного (муниципального) 
задания на оказание государственных 
(муниципальных) услуг (выполнение 
работ) 

039 07 02 421 99 00 611 25,400 

Субсидии бюджетным учреждениям на 
иные цели 

039 07 02 421 99 00 612 182,000 

Уплата налога на имущество организаций 
и земельного налога 

039 07 02 421 99 00 851 8,310 



Уплата прочих налогов, сборов и иных 
платежей 

039 07 02 421 99 00 852 2,000 

Обеспечение деятельности дошкольных 
групп в общеобразовательных 
учреждениях 

039 07 02 421 99 05 16,700 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 039 07 02 421 99 05 111 16,700 

Учреждения по внешкольной работе с 
детьми 

039 07 02 423 00 00 140,700 

Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 

039 07 02 423 99 00 140,700 

Субсидии бюджетным учреждениям на 
финансовое обеспечение 
государственного (муниципального) 
задания на оказание государственных 
(муниципальных) услуг (выполнение 
работ) 

039 07 02 423 99 00 611 84,700 

Субсидии бюджетным учреждениям на 
иные цели 

039 07 02 423 99 00 612 56,000 

Другие вопросы в области образования 039 07 09 306,500 

Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов местного 
самоуправления 

039 07 09 002 00 00 112,700 

Центральный аппарат 039 07 09 002 04 00 112,700 
Фонд оплаты труда и страховые взносы 039 07 09 002 04 00 121 158,800 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 
информационно-коммуникационных 
технологий 

039 07 09 002 04 00 242 -39,200 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 

039 07 09 002 04 00 244 -6,900 

Учебно-методические кабинеты, 
централизованные бухгалтерии, группы 
хозяйственного обслуживания, учебные 
фильмотеки, межшкольные учебно-
производственные комбинаты, 
логопедические пункты 

039 07 09 452 00 00 193,800 

Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 

039 07 09 452 99 00 193,800 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 039 07 09 452 99 00 111 165,800 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 

039 07 09 452 99 00 244 28,000 



Комитет но управлению 
муниципальным имуществом 

администрации Южского 
муниципального района Ивановской 

041 360,044 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 
ВОПРОСЫ 

041 01 360,044 

Другие общегосударственные вопросы 041 01 13 360,044 

Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов местного 
самоуправления 

041 01 13 002 00 00 262,944 

Центральный аппарат 041 01 13 002 04 00 154,100 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 041 01 13 002 04 00 121 154,100 

Центральный аппарат, исполнение 
переданных полномочий поселений 

041 01 13 002 04 06 108,844 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 041 01 13 002 04 06 121 105,094 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 

041 01 03 002 04 06 244 3,750 

Реализация политики в области 
приватизации и управления 
муниципальной собственностью 

041 01 13 090 00 00 97,100 

Содержание и обслуживание казны 
органов местного самоуправления 

041 01 13 090 01 00 97,100 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 041 01 13 090 01 00 244 97,100 

"Отдел сельского хозяйства 
администрации Южского 
муниципального района" 

042 65,900 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 042 04 65,900 
Сельское хозяйство и рыболовство 042 04 05 65,900 
Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов местного 
самоуправления 

042 04 05 002 00 00 65,900 

Центральный аппарат 042 04 05 002 04 00 65,900 
Фонд оплаты труда и страховые взносы 042 04 05 002 04 00 121 65,900 

Контрольно-счетный орган Южского 
муниципального района 

043 66,100 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 
ВОПРОСЫ 

043 01 66,100 

Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов и 
органов финансового (финансово-
бюджетного) надзора 

043 01 06 66,100 

Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов местного 
самоуправления 

043 01 06 002 00 00 66,100 



Центральный аппарат 043 01 06 002 04 00 31,500 
Фонд оплаты труда и страховые взносы 043 01 06 002 04 00 121 31,500 

Председатель Контрольно-счетного 
органа Южского муниципального района 

043 01 06 002 24 00 34,600 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 043 01 06 002 24 00 121 34,600 

ИТОГО: 5 249,444 


